
Haku vuoden 2024 Omavaraisuuskurssille 

Hakuohjeet: 

Omavarakurssille haetaan avoimella kirjeellä sähköpostitse, jonka jälkeen on vielä haastattelu. 

Haastattelu tapahtuu Omavaraopistolla talkoiden yhteydessä. Hakuaika on 1.11.2023-12.2.2024. 

Hakukirjeen tulee olla perillä viimeistään 12.2.2024. Lähetä kirje osoitteeseen:  

omavaraopisto@gmail.com. Kerro kirjeessäsi vähintään seuraavat asiat: 

1) Kerro perustiedot itsestäsi sekä kuinka osallistuminen omavarakurssille hyödyttäisi sinua? 

2) Millainen on suhteesi omavaraisuuteen  

3) Millainen on suhteesi maaseutuun, elämään yksinkertaisissa olosuhteissa (ulkohuussi, 

puuhella…), liikkumiseen omin lihasvoimin jne. 

4) Omavarakurssilla työskentelemme ja asumme tiiviissä yhteisössä ja se voi joskus olla 

vaativaa. Jotta voisimme sijoittaa sinut mahdollisimman hyvin, on tärkeää tietää 

seuraavista asioista: Millaista sosiaalista tilaa tarvitset? Oletko yhteisöasuja vai erakko? 

Mikä olisi mieluisin majoituskohde sinulle? 

Huom. Seuraavien ryhmien jäsenillä on mahdollisuus hakea vapaan sivistystyön opintoseteleitä 

korvaamaan osaa opintomaksusta: maahanmuuttajat, työttömät, henkilöt joilla ei ole 

perusopetuksen jälkeistä koulutusta, henkilöt joilla on oppimisvaikeuksia, peruskoulun päättäneet 

alle 25-vuotiaat nuoret joilla ei ole jatkokoulutuspaikkaa, seniorit (yli 63-vuotiaat), eläkettä saavat 

jotka eivät ole ansiotyössä.  

Kurssilaisilla on mahdollisuus hakea opintotukea, aikuisopintorahaa tai työttömyyspäivärahaa. 

Kurssille valitseminen edellyttää osallistumista Omavaraopiston talkoisiin ennen hakuajan 

päättymistä. 

Seuraava talkooajankohta on 13.-19.11.2023. Tammi-helmikuussa pidetään 29.1.-4.2.2024 

ompeluun keskittyvät talkoot Peltolassa. Voit tulla haastatteluun paikan päälle vaikka ompelu ei 

luontuisikaan, sillä talkoissa tehdään myös polttopuita.  

Kaikille hakeneille vastataan viimeistään 28.2.2024. 

Tiedustelut: 

Maria Dorff, 0443736277, omavaraopisto@gmail.com 
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